
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

21. veebruar 2002. a nr 507 

Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Noorte Loodusmaja tegevuse lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322, 2001, 82, 489) § 22 lg 1 p 34 ja § 35 lg 2, huvialakooli seaduse (RT I 1995, 58, 
1004; 1996, 49, 953; 1998, 57, 859) § 15 1 ning Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a 
määrusega nr 8 kehtestatud" Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, 
ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" (RT EA 1999, 40, 507; 2001, 4, 78) punktid 5.1, 5.2, 
5.3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Noorte Loodusmaja tegevus alates 
01. augustist 2002. a. 

2. Otsus jõustub 25. veebruarist 2002. a. 

Aadu Must 
Esimees 


